Директору автошколы

                                                                      ООО "ДемоШкола"
                Хасанову Г. В.

Заявление

Я, Иванова Лиана Сергеевна,
дата рождения: 01.01.2000,
место рождения: Казань,
паспорт серии 09644  номер 8742252, выдан УФМС г.Казани, дата выдачи  26.09.2017 г.,
адрес регистрации г Санкт-Петербург, г Петергоф, Санкт-Петербургское шоссе
дата регистрации по месту жительства 19.01.2017 г.,
адрес проживания г Санкт-Петербург, г Петергоф, Санкт-Петербургское шоссе,
ИНН 000000000000,
СНИЛС 000-000-000-00,
контактный телефон 89003228332,
e-mail

прошу Вас зачислить меня в автошколу на обучение по категориям: B .

Желаемое время обучения практическому вождению (не обязательно): __________________________

Приложения: Фото (3х4) – 4 шт.

С учредительными документами, положениями о приеме, зачислении, отчислении, выпуске, аттестации,
с правилами оказания платных услуг и иными нормативными документами ознакомлен(а).

______________
         (дата)

____________________ / Иванова Л.С.
(подпись)

Данные сверены с оригиналами документов.

______________
         (дата)

____________________
 (подпись сотрудника)

Место для
фото

курсанта